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Szczotka d o zębów 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szczotk a d o 

zębów. 
Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 

kształcie szczotk i d o zębów. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. 1 przedstawi a szczotk ę d o 
zębów w widoku perspektywicznym , fig.2 - szczotk ę d o zębów w 
widoku o d stron y przedniego końca, fig.3 - szczotk ę d o zębów 
w widok u z  góry , fig.4 - szczotk ę d o zębów w  widok u o d 

strony tylneg o końca, fig.5 - szczotk ę d o zębów w  widok u z 

dołu, a  fig.6 - szczotk ę d o zębów w widoku z  boku. 

Szczotka d o zębów wedłu g wzor u przemysłowego , 

obejmująca głowic ę z  włosiem ora z uchwyt, posiad a 

następujące cech y istotne : część uchwyt u stanowiąca 
głowicę szczotki , któr a w  widoku z  góry m a zary s owalny , 

wyposażona jes t w  czterdzieści dw a kolist e pęczki włosia , 

ułożone w  sześć grup , w  któryc h pierwsz a grup a zawier a 

sześć pęczków włosia , drug a grup a zawier a trz y pęczki, 
trzecia grup a zawier a czter y pęczki środkowe i  dziesięć 
pęczków ułożonych koliście, czwart a grup a zawier a dw a 

pęczki, piąta grup a zawier a czter y pęczki środkowe i 
dziesięć pęczków ułożonych koliście, a  szóst a grup a 



zawiera trz y pęczki. Wysokość pęczków włosi a jes t 

zróżnicowana. 
Uchwyt szczotk i jes t profilowan y w  części poz a 

głowicą, prz y czy m tuż z a głowicą, w  części przedniej , 

powierzchnia górn a uchwytu wznosi si ę łukowato k u górze , 
następriie w części środkowej ma wgłębienie n a powierzchni , 
którego znajduj e si ę siede m ozdobnych, równoległyc h 

wypukłości o  zarysac h łukowatych , a  w części tylne j 
powierzchnia górn a uchwyt u opad a lekk o skośnie k u jeg o 
tylnemu zaokrąglonemu końcowi. Ponadto , pośrodku dolne j 

powierzchni uchwyt u znajduj e si ę wiele ozdobnyc h 

łukowatych wypukłości przedzielonyc h łukowatym i rowkami , 

jak przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. 1 d o fig.6 . 
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